

# **BÜLOW HVIDEVARER A/S**

Sorøvej 24  
4250 Fuglebjerg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/05/2016**

**Svend Aage Dreist Hansen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BÜLOW HVIDEVARER A/S Sorøvej 24 4250 Fuglebjerg  Telefonnummer: 55454586  CVR-nr: 30513185 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Rådhuspladsen 2 4200 Slagelse
<b>Revisor</b>	REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET REVISIONSAPS Nytørv 8 4200 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 21696382 P-enhed: 1005132190

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og udlejning samt installation af hvidevarer og udlejning af ejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 30 tkr. hvilket ledelsen betragter som ikke tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til dags dato ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>510.925</b>	<b>941.941</b>
Personaleomkostninger .....	1	-364.848	-293.787
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-123.288	-108.671
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>22.789</b>	<b>539.483</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	3.939
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-94.189	-94.518
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-71.400</b>	<b>448.904</b>
Skat af årets resultat .....	4	41.026	-85.850
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-30.374</b>	<b>363.054</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-30.374	363.054
<b>I alt</b> .....		<b>-30.374</b>	<b>363.054</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		4.601.554	4.661.854
Andre investeringsaktiver .....		33.357	40.618
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		137.056	10.883
Indretning af lejede lokaler .....		336.505	356.255
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>5.108.472</b>	<b>5.069.610</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.108.472</b>	<b>5.069.610</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	30.408
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>30.408</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		42.731	197.403
Andre tilgodehavender .....		0	12.579
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>42.731</b>	<b>209.982</b>
Likvide beholdninger .....		18.364	6.945
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>61.095</b>	<b>247.335</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.169.567</b>	<b>5.316.945</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		2.027.830	2.058.204
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.527.830</b>	<b>2.558.204</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		275.000	315.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>275.000</b>	<b>315.000</b>
Gæld til banker .....		289.713	332.451
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		126.536	207.886
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		880.391	958.205
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		202.227	231.735
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		867.870	713.464
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.366.737</b>	<b>2.443.741</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.366.737</b>	<b>2.443.741</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.169.567</b>	<b>5.316.945</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	2.058.204	2.558.204
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	-30.374	-30.374
Egenkapital, ultimo .....	500.000	2.027.830	2.527.830

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf.

Ingen kapitalandele har særskilte rettigheder.

Der har ikke været ændringer i kapitalen de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Lønninger og gager	303.493	224.591
Andre udgifter til social sikring	61.355	69.196
	<u>364.848</u>	<u>293.787</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Indretning lejede lokaler	19.750	19.750
Udlejningsaktiver	19.411	20.938
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.827	3.173
Af- og nedskrivning ejendomme	60.300	60.300
Tab udgåede udlejningsaktiver	0	4.510
	<u>123.288</u>	<u>108.671</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renter tilknyttede virksomheder	36.781	39.095
Andre finansielle omkostninger	57.408	55.423
	<u>94.189</u>	<u>94.518</u>

## 4. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Regulering af udskudt skat	-40.000	85.850
Refusion fra sambeskatning	-1.026	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-41.026</u>	<u>85.850</u>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Indretning lokaler kr.	Udlejnings- aktiver kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
Anskaffelsessum primo	7.001.654	493.731	208.419	191.119
Afgang i årets løb	0	0	-65.220	0
Tilgang i årets løb	0	0	12.150	150.000
<b>Samlet anskaffelsessum</b>	<b>7.001.654</b>	<b>493.731</b>	<b>155.349</b>	<b>341.119</b>
Af- og nedskrivninger primo	2.339.800	137.476	167.801	180.236
Afskrivning afhændede driftsmidler	0	0	-65.220	0
Årets af- og nedskrivninger	60.300	19.750	19.411	23.827
<b>Samlede af- og nedskrivninger</b>	<b>2.400.100</b>	<b>157.226</b>	<b>121.992</b>	<b>204.063</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.601.554</b>	<b>336.505</b>	<b>33.357</b>	<b>137.056</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeoplygtelse på 60 tkr. årligt. Der er et opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Selskabet er sambeskattet med FRCH Holding ApS som er administrationsselskab. Der er solidarisk hæftelse for indkomstskatter og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der afgivet pant, 29 tkr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 2.771 tkr. pr. 31. december 2015.